

河南省农村信用社(农商银行) 电(信)汇凭证 (回单)

□普通 □加急

委托日期 2023年03月06日

200104
6759

汇款人	全称 范县财政局颜村铺财政所村级经费专户	收款人	全称 山东乐盈新能源开发有限公司																						
	账号 31304001000000003		账号 810102801421024615																						
	汇出地点 河南省范县市/县		汇入地点 山东省日照市/县																						
汇出行名称	范县农商行颜村铺支行		汇入行名称 日照银行股份有限公司山海天支行																						
金额	人民币 (大写) 壹拾陆万元整	<table border="1"> <tr> <td>亿</td><td>千</td><td>百</td><td>十</td><td>万</td><td>千</td><td>百</td><td>十</td><td>元</td><td>角</td><td>分</td> </tr> <tr> <td></td><td></td><td></td><td></td><td>1</td><td>6</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td> </tr> </table>		亿	千	百	十	万	千	百	十	元	角	分					1	6	0	0	0	0	0
亿	千	百	十	万	千	百	十	元	角	分															
				1	6	0	0	0	0	0															
		支付密码																							
附加信息及用途: 卓高王公益事业奖补-路灯安装 经办人: 吴福凯 签字(盖章)		复核:	经办:																						

此联汇出行给汇款人的回单

81
9<
48
+9
额
2330.10

330.10

第二联: 发票联 购买方记账凭证

销售方 纳税人识别号: 91371100MAC3X6X325
 地址、电话: 山东省日照山海天旅游度假区山海天路与天台山路交叉口南200米路东乔家墩子小镇21C幢107号15315932363
 开户行及账号: 日照银行股份有限公司山海天支行810102801421024615

收款人: 吴福凯 复核: 韩玥 开票人: 吴福凯 销售方: (章) 发票专用章



甲方(需方): 颜村铺
 乙方(供方): 山东乐盈
 甲方需从乙方购
 现根据《中华人民共和国
 灯安装项目, 该项目
 乙双方就卓高王村路
 一、产品名称、数量

序号	产品	规格	单位	数量	备注
1	6米太阳能路灯	池光源池 670*52 光电照明 海螺臂 壁厚2 口径5 法兰对 含预埋 含光			

(以实物为准)

二、货款总价

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

三、货物交期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每迟延一日, 甲方有权扣除乙方工程款的1%作为违约金。迟延超过10日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。

颜村铺乡村级经费审核单

村名：

年 月 日

附单据 张 **朱**

200104
6759

摘要(说明):

高王村村委会 次补项目
路灯安装

81
9<
48
+9

人民币(大写)

壹拾陆仟圆正

¥: 16000.00

额
2330.10

村干部
签字(盖章)

吴福凯

单位负责人
签字(盖章)

朱滕云

1330.10

第二联：发票联 购买方记账凭证

销售方

纳税人识别号: 91371100MAC3X6X325
地址、电话: 山东省日照山海天旅游度假区山海天路与天台山路交叉口南200米路东乔家墩子小镇210幢107号15315932363
开户行及账号: 日照银行股份有限公司山海天支行810102801421024615

注

收款人: 吴福凯

复核: 郭琪

开票人: 吴福凯

销售方: (章) 发票专用章

91371100MAC3X6X325

甲方(需方): 颜村铺
乙方(供方): 山东乐
甲方需从乙方购
购根据《中华人民共和国
买卖合同》, 该项目
乙方就卓高王村路
产品名称、数量

品名	规格	数量	单位
电池	670*52		
光源			
池			
照明			
螺帽			
米太阳			
灯			
壁厚2			
口径5			
法兰			
含预埋			
仓光			

(B240025E)

货款总价

货款总价为: 壹拾陆万元整
货款结算方式为: 发货前付清全款。

三、货物交卸运输及费用

货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。

2、乙方应当按期完工, 每延迟一日, 甲方有权扣除乙方工程款的 1%作为违约金。延迟超过 10 日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。



037002200104

山东增值税普通发票

No 37656759

037002200104
37656759机器编号：
917112095299

开票日期：2023年01月07日

名称：颜村铺乡卓高王村民委员会		纳税人识别号：		地址、电话：		开户行及账号：		密 码 区	00-1*<<841>86/467428>-45/081 /9->-7*856>37*<265/838*>009< >61<36974140/184-18398/88248 06884<<9<041670150-<067-*4+9
货物或应税劳务、服务名称 *照明装置*太阳能路灯	规格型号	单位 套	数量 40	单价 1941.74757281	金额 77669.90	税率 3%	税额 2330.10		
合计				¥77669.90		¥2330.10			
价税合计(大写)		捌万圆整		(小写) ¥80000.00					

第二联：发票联 购买方记账凭证

名称：山东乐盈新能源开发有限公司	纳税人识别号：91371100MAC3X6X325	地址、电话：山东省日照山海天旅游度假区山海天路与天台山路交叉口南200米路东乔家墩子小镇21C幢107号15315932363	开户行及账号：日照银行股份有限公司山海天支行810102801421024615	备 注	校验码 17861 55615 82740 31167
------------------	---------------------------	---	--	--------	-----------------------------

收款人：吴福凯

复核：韩玥

开票人：吴福凯

销售方：(章) 发票专用章



甲方(需方)：颜村铺
乙方(供方)：山东乐盈
甲方需从乙方购
现根据《中华人民共和国
灯安装项目，该项目
乙双方就卓高王村路
一、产品名称、
产品名称、数量

序号	产品	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	6米太阳能路灯	木源池照明模 海螺管 壁厚2. 口径5; 法兰对 含预埋 含光伏	套	40	1941.74757281	77669.90	3%	2330.10

(以实物为准)

二、货款总价

货款总价为：壹拾陆万元整

货款结算方式为：发货前付清全款。

三、货物交期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工，每延迟一日，甲方有权扣除乙方工程款的1%作为违约金。延迟超过10日的，甲方有权解除合同，并不再支付款。

路灯安装合同

甲方(需方): 颜村铺乡卓高王村民委员会

乙方(供方): 山东乐盈新能源开发有限公司

甲方需从乙方购得整套太阳能路灯及配件, 为明确买卖双方的权利和义务, 现根据《中华人民共和国合同法》及有关法律的规定, 经双方协商一致, 卓高王村路灯安装项目, 该项目经颜村铺乡政府批准, 遵循平等自愿、公平诚实的原则, 甲乙双方就卓高王村路灯安装工程合同达成如下协议:

一、产品名称、数量、单价及总货款:

产品名称、数量、单价及总货款以双方实际约定为主

序号	产品	配置	数量	单价	合计
1	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸670*520 光源: 75颗灯珠, 30w光源 电池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明 海螺臂 壁厚2.0 口径55-135 法兰对角260 含预埋件: 16螺栓, 高53 含光伏板支架	80	2000	160000
		合计			160000

(以实物为准)

二、货款总价及结算方式

货款总价为: 壹拾陆万元整

货款结算方式为: 发货前付清全款。

三、货物交期运输及费用

- 1、货物由乙方通过物流或专车运输到甲方所在地。
- 2、乙方应当按期完工, 每迟延一日, 甲方有权扣除乙方工程款的 1%作为违约金。迟延超过 10 日的, 甲方有权解除合同, 并不再支付款。



3、乙方负责路灯安装范围内的施工安全工作，乙方应做好文明施工及安全防护措施，承担由于安全措施不当造成事故的责任和因此而发生的费用。

四、产品包装

产品包装应符合通常包装，若在运输过程中发生毁损或因包装不遵守或产品损坏，由乙方负责。

五、产品质量及验收

1. 乙方应当保证其提供的产品质量符合该甲方的要求或是国家规定的有关标准，产品配置按照合同要求，产品质保1年。
2. 验收标准及验收方法。按照甲方的要求或相关法律规定的产品质量标准验收。甲方在产品使用过程中，如果发现产品质量问题，应与乙方取得联系，给甲方造成的损失，乙方应当承担赔偿责任。

六、双方责任

1. 甲方按约定时间及方式向乙方付款，甲方做好相关准备接受材料，组织卸货。
2. 乙方提供的产品数量及质量应当符合合同约定。如果乙方提供的产品数量不足，甲方可以在货款中扣除相应的数额，由于乙方提供的产品质量出现问题，给甲方造成损失的，还应当承担相应的赔偿责任。

本合同自双方签字盖章后生效，合同一式两份，双方各执一份。

甲方	乙方
单位名称:	单位名称: 山东乐盈新能源开发有限公司
单位地址:	单位地址: 山东省日照高新区
电话:	电话: 18963387378
户名:	户名: 山东乐盈新能源开发有限公司
税号:	税号: 91371100MAC3X6X325
开户行:	开户行: 日照银行股份有限公司山东大支行
账号:	账号: 810102801421024615



甲方 (盖章)

代表签字:

日期:

日期: 2024年11月



乙方 (盖章)

代表签字:


日期:

颜村铺乡太阳能路灯询价单

询价单位:

品名	规格型号	配置参数	数量	单价 (元)	总价(元)
需求 太阳能路灯	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸 670*520 光源: 75 颗灯珠, 30w 光源 电池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明 海螺臂 壁厚 2.0 口径 55-135 法兰对角 260 含预埋件: 16 螺栓, 高 53 含光伏板支架	80	2100	168000
总报价(元)					168000
询价小组成员签字					

注: 询价小组成员应不少于 3 人, 询价供应商应不少于 3 家, 如表格填写受限制, 可另加附页。

报价单位: 
 联系人: 郭浩
 联系方式: 18953303371

报价日期 年 月 日

颜村铺乡太阳能路灯询价单

询价单位:

品名	规格型号	配置参数	数量	单价 (元)	总价(元)
需求 太阳能路灯	6米太阳能路灯	电池板: 50w, 版型尺寸 670*520 光源: 75 颗灯珠, 30w 光源 电池: 3.2V/40AH 照明模式: 通宵照明 海螺臂 壁厚 2.0 口径 55-135 法兰对角 260 含预埋件: 16 螺栓, 高 53 含光伏板支架	80	2200	176000
总报价(元)					176000
询价小组成员签字					

注: 询价小组成员应不少于 3 人, 询价供应商应不少于 3 家, 如表格填写受限制, 可另加附页。

报价单(盖章)
 联系人: 朱学森
 联系方式: 15865493717



报价日期 年 月 日

范县财政局文件

范财〔2021〕11号



范县财政局

关于进一步明确政府采购相关标准和采购程序的 通知

各乡（镇、办）人民政府、县直各预算单位、各采购代理机构：

根据《河南省财政厅关于印发河南省政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知》（豫财购〔2020〕4号）文件所规定的各项政府采购执行标准，结合我县实际，现就我县政府采购限额标准、公开招标标准和相关工作程序明确如下：

一、政府采购限额标准